

## ハウスクリーンサービスの質問への回答

### ※落札した学校の場合

#### 質問3

平成30年度学校業務員業務の落札業者と落札金額を教えてください。  
落札者がいない場合は、2回目入札の最低額業者と最低金額を教えてください。

#### 回答3

落札業者：(株)KBS  
落札金額：2,868,000円(税抜き)

### ※不落だった学校の場合

#### 質問3

平成30年度学校業務員業務の落札業者と落札金額を教えてください。  
落札者がいない場合は、2回目入札の最低額業者と最低金額を教えてください。

#### 回答3

2回目最低額業者：  
2回目最低金額：円(税抜き)